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
Siste utførte tilsyn var 24.02.2023.
Siste utførte feiing var 08.10.2021.

Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Oppvarming
Varmepumpe luft‑luft i stue og i stue i leilighet.
Elektriske varmekabler i gulv på bad, samt vaskerom og gang i leilighet.
Plassbygget peis med glassdør i stue.



Vegghengte radiatorer for vannbåren varme, som ikke er i drift. 

Det gjøres oppmerksom på at enkelte beboelsesrom kan mangle oppvarmingskilde, og  
kjøper overtar boligen slik den fremstår på visning.

Info strømforbruk
Strømforbruk varierer fra husstand til husstand etter ulike forbruksmønster.

Energikarakter
E

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 200 000

Kommunale avgifter
Kr 28 921

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Fordeling:
Eiendomsskatt kr 9 246,‑
Feiing/      tilsynsgebyr kr 640,‑
Renovasjon normalab. kr 4 276,25
Utvidet abonnement kr 2 107,50

GIVAS:
Forskudd/      forventet forbruk vann (139 m3) kr 3 628,‑ eks mva
Abonnement vann kr 1 650,‑ eks mva
Forskudd avløp kr 3 475,‑ eks mva
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Abonnement avløp kr 1 540,‑ eks mva
Målerleie kr 250,‑ eks mva
= kr 10 543,‑ eks mva
(1/      2 året har 15% mva = kr 791,‑)
(1/      2 året har 25% mva = kr 1 318,‑) 
= kr 12 651,‑ ink mva

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/      avgift.

Formuesverdi primær
Kr 825 617

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 302 469

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 51, bruksnummer 288 i Kongsvinger kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3401/      51/      288:
06.11.2009 ‑ Dokumentnr: 846272 ‑ Festenummer gitt bruksnummer
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3401 Gnr:51 Bnr:2 

06.11.2009 ‑ Dokumentnr: 846272 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0402 Gnr:51 Bnr:2 Fnr:44 

16.02.2015 ‑ Dokumentnr: 139278 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0402 Gnr:51 Bnr:109 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1810834 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0402 Gnr:51 Bnr:288 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse på eneboligen datert 30.03.1971. 
Før ferdigattest utstedes må følgende arbeider utføres: 
* Det skal settes inn ventil i wc i kjeller.
* Beslag på pipe og luftekanal må monteres.
* Forskriftsmessig stiger anbringes.
* Det må tettes rundt fyrromsdør.
* Plateskjøter i fyrromstaket må sparkles og alle rørgjennomføringer omhyggelig  
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